ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ

EDITAL N.º 56/2015

ANEXO I – ÁREAS DE ATUAÇÃO PREVISTAS

Área de Atuação I: Bolsa de Extensão Tecnológica – Especialista  – 40 horas

Cod. Perfil Prazo Valor  Formação e requisitos

1
Graduação  na  área  da
saúde 12 meses

R$ 2.904,00(dois mil 
novecentos e quatro 
reais)

Graduação  na  área  da  saúde  com
especialização  em  Gestão  e
Assistência em Saúde da Família e/ou
Saúde  Pública  com  experiência
comprovada  em  educação
permanente em saúde pública.

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ